PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_21.11.2006_                                                                                                           № _2761_
О  тарифах  на услуги

водоснабжения и водоотведения по МУП «Водопровод и канализация" на 2007 г.
В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 30.12.2004г.№ 210 ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства РФ от 29.08.2005 г. № 541 «О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг», руководствуясь Уставом округа Муром,

постановляю:

1. Утвердить МУП «Водопровод и канализация» с 1 января 2007 года тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения в размере:

1.1.  Водоснабжение:

- население                            – 7,61 руб. за 1 куб. метр (с НДС);

- бюджетные организации   – 7,67 руб. за 1 куб. метр (без НДС);

- прочие потребители
       – 9,21 руб. за 1 куб. метр (без НДС).

  1.2.  Водоотведение:
- население                            – 5,18 руб. за 1 куб. метр (с НДС);

- бюджетные организации   – 5,23 руб. за 1 куб. метр (без НДС);

- прочие потребители           – 5,53 руб. за 1 куб. метр (без НДС).

2. Считать утратившим силу с 1 января 2007 года постановление Главы округа от  16.12.2005г. №  3576 «О тарифах на услуги водоснабжения и водоотведения по МУП «Водопровод и канализация» на 2006 г.».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава округа                                                         В.А. Качеван